

Ingers tankar



Sommar'n är här



rets andra långhelg i torpet var helt underbar. Det hade nästan hunnit bli natt, juninatt, innan vi kom ut på fredagkvällen. Smaka på det ordet – juninatt. Det blir aldrig riktigt mörkt, naturen i klorofyllig grönska, blommande dikesrenar, doft av syren och kaprifol. Kan det bli bättre?

Fåglarna hade lugnat sig lite sedan sist men trädgårdssångaren körde fortfarande på för fullt ackompanjerad av en ärtsångare, göken kokinoade borta i öster och tornseglarnas skrin ekade runt huset som hunnit värmas upp precis lagom sedan förra besöket.

Sömnen är god i det gamla huset. Det har pratats om att det beror på currylinjerna.

Sanning eller skröna, sov gott gjorde vi i alla fall. Framåt morgonsidan väcktes jag av fåglarna. Fullmånens stora, rosa skiva hängde lågt, delvis skymd bakom skogen i söder och solen var redan på uppgång i norr. Litet senare kom kaffedoft från köket. Dotra i full gång att laga omelett och koka ägg. Rostat bröd, fil med färska blåbär och aprikoser, nyklippt gräslök från egna odlingen att strö över äggen. En perfekt start på dagen.

Det handlades ägg och glass i gårdsbutiken. Traktorn tankades och stora gräsmattan fick finna sig i att bli friserad. Fönsterrenoveringen startade med att metoderna prövades på lekstugans fönster. Resultatet klart godkänt. Aktiviteter inne och ute. Fritidstorp? Hm, fritid är inte det fri tid?

Ingers tankar



Nåja, man får sitta ner när det är mat- eller kaffedags. Det är just då, när man sätter sig under lönnen, som den där fritiden infinner sig. En kort stund, så länge maten eller kaffet varar. Ändå hinner man erfara en hint av evigheten och fullständig harmoni. Bara genom att bli varse solglimtarna genom bladverket, molnens små ulltottar och den lena sommarvinden mot kinden. Vad lite som egentligen behövs för att man ska känna sig tillfreds.



Inger Klintberg Danielsson
23-06-14

När kvällen kommer är alla nöjda med dagen, så även räven som kommer förbi och kollar att allt är som det ska, att det finns några smakbitar framdukade på vanliga stället på berget. Tänker på Harry Martinssons dikt Juninatt när jag går runt och låser för natten, han visste precis vad det handlar om.

**Nu går solen knappast ner,
bländar bara av sitt sken.
Skymningsbård blir gryningstimme
varken tidig eller sen.**

**Insjön håller kvällens ljus
glidande på vattenspegeln
eller vacklande på vågor
som långt innan de ha mörknat
spegla morgonsolens lågor.**

**Juni natt blir aldrig av,
liknar mest en daggig dag.
Slöjligt lyfter sig dess skymning
och bärs bort på ljusa hav.**

